Júlio César Carneiro ura — Julinho Car

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O

EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE DE APROVAR E

ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO

ILUSTRE SENHOR PASTOR SAMUEL EDUARDO GOMES BEZERRA, PELA

COMEMORAÇÃO DE 18(DEZOITO) ANOS DE FUNDAÇÃO DA IGREJA ASSEMBLEIA

DE DEUS ANTIOQUIA EM PINDAMONHANGABA.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

III II 111 	 II III
Protocolo Geral n° 8143/2021

Data: 18/10 2021 Horàrio: 08:24
LEG - MOC 241/2021

APROVADA

18 OUT. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Ilustre SENHOR

PASTOR SAMUEL EDUARDO GOMES BEZERRA, PELA COMEMORAÇÃO DE

18(DEZOITO) ANOS DE FUNDAÇÃO DA IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS

ANTIOQUIA EM PINDAMONHANGABA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2021.

eread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1